
2021 年 7 月吉日 

お得意様 各位 

 

コーアイセイ株式会社 

 

東京2020 オリンピック・パラリンピック開催にともなう製品出荷と 

7月・8月の弊社休業日（連休等）について 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東京 2020 オリンピック・パラリンピックの開催にあたり、各輸送会社より物流増加や交通規制の影響

から、配送遅延が予測されるとの連絡を受けております。 

弊社としましても、遅延のないよう可能な限り発送に努めますが、各輸送会社の事情による配達遅延は回避

できない場合が想定されます。 

このため、誠に恐れ入りますがお得意様におかれましては、余裕を持ったリードタイムでのご発注について、お願

いいたします。 

また、弊社 7 月・8 月の休業日について、特例措置祝日連休を受け下記期間を休業させていただきますので、

改めてご案内申し上げます。 

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

（オリンピック・パラリンピック開催に伴う配送遅延が予測される期間） 

 ・2021 年 7 月 23 日（金）～8月 8日（日）（オリンピック期間） 

          ・2021 年 8 月 17 日（火）～9月 5日（日）（パラリンピック期間） 

               ※上記期間の前後でも配達遅延の可能性があります。 

               ※各輸送会社で状況が異なる場合があります。 

 

（7・8 月内の休業日について） 

  ※従来の毎土曜・日曜日休業のほか、下記期間も休業になります。 

 

          ・2021 年 7 月 22 日（木）～25 日（日） 

          ・2021 年 8 月 07 日（土）～09 日（月） 

          ・2021 年 8 月 12 日（木）～16 日（月）※夏季休業期間 

 

 

 

※ご不明な点は、弊社営業本部までお問い合わせください（023-622-7754） 

以上 


